株式会社ブシロードの子会社である、株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：

木谷高明）は、2018年1月31日(水)にスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」より

Afterglow 2nd single「Hey-day狂騒曲(カプリチオ)」を発売いたします。是非、本情報をお取り扱い下さいます

ようお願い申し上げます。

2018年1月30日（火)報道関係各位

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

オリジナルバンドAfterglow

2nd single「Hey-day狂騒曲(カプリチオ)」が1月31日発売！！

驚異のスピードで450万ダウンロードを越える、超人気スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバン
ドパーティ！」のゲーム内オリジナルバンドAfterglow（アフターグロウ）が2nd singleを1/31にリリース！

表題曲の「Hey-day狂騒曲(カプリチオ)」は『肝試し』を題材にしたゲーム内のイベントにて人気を博した一
曲。1st single「That Is How I Roll!」の王道ロックサウンドから一転、わくわくするようなイントロのリフとコ
ミカルな曲調にメンバー同士の掛け合いがマッチし、メンバー5人の一喜一憂する様子が想像できる仕上がりだ。
カップリングの「Scarlet Sky」ではVo.美竹蘭役の佐倉綾音が仲間への熱い想いをエモーショナルに歌い上げて
いる。両楽曲は音楽クリエイター集団「Elements Garden」の上松範康プロデュース。Afterglowの新しい引き
出しを開けた2nd singleはリピート聴き必須！

ゲーム内ではオリジナル楽曲はもちろんのこと、人気のアニメソングやJ-POPのカバー曲も多数プレイすること
ができる。今後もAfterglowの動向からますます目が離せない！！

スマートフォン向けゲーム
「バンドリ！ガールズバンドパーティ！」より

Afterglow 2nd single
「Hey-day狂騒曲(カプリチオ)」

2018年1月31日(水)発売!!!
￥1,300＋税 BRMM-10107

収録内容
1. Hey-day狂騒曲(カプリチオ)
2. Scarlet Sky
3. Hey-day狂騒曲(カプリチオ) -instrumental-

4. Scarlet Sky -instrumental-

[初回生産分限定封入特典]
オリジナルキャラクターカード1枚（全5種）
ガルパオリジナルバンド2nd single 3枚連動購入キャン
ペーン応募券②
※3枚集めると、応募者全員に
『3タイトル連動購入特典 CD収納BOX』プレゼント！

Vo.美竹蘭
（CAST：佐倉綾音）

Ba.上原ひまり
（CAST：加藤英美里）

Gt.青葉モカ
（CAST：三澤紗千香）

Key.羽沢つぐみ
（CAST：金元寿子）

Dr.宇田川巴
（CAST：日笠陽子）

■BanG Dream!公式HP：http://bang-dream.com/ ■BanG Dream!公式Twitter：@bang_dream_info
■ガルパ公式HP：https://bang-dream.bushimo.jp/ ■ガルパ公式Twitter：@bang_dream_gbp

【本件お取扱いの際のコピーライト】※下記3点のご記載をお願い致します。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社ブシロードミュージック
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633   FAX：03-3368-6755
URL：http://www.bushiroad-music.com 担当：中根 E-mail：ynakane@bushiroad.com

Afterglow 1st single

「That Is How I Roll!」MV
https://www.youtube.com/watch?v=kPuZb-o9HPo

YouTube「バンドリちゃんねる☆」
※MVや期間限定映像など続々アップ中！ライブ映像も必見！！

https://www.youtube.com/channel/UCN-

bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

1st single「That Is How I Roll!」
大好評発売中!!!
疾走感あるメロディに乗せた
等身大の王道ロック！！
我が道をゆく1st single♪
価格：￥1,300(本体)＋税
品番：BRMM-10097

http://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://bang-dream.bushimo.jp/
https://twitter.com/bang_dream_gbp
http://www.bushiroad-music.com
https://www.youtube.com/watch?v=kPuZb-o9HPo
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA